

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8112784	16/01/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur					
	Livraison du 16/01/2026 (Cdes N° 76168066,76168812)						
	Cde n° 76168066 Ref 1119357-1119740	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par					
	FR-BIO-13						
	Cde n° 76168812 Ref 1120055	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13					
	29 ALDOUEST FRAIS	(2 colis)					
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		0,000	UNT		Rup.	
000517	PETIT PONT L EVEQUE 22% MG AOP 220 G BELLE FRANCE		3,000	UNT	2,322	2,322	6,97
	PVC : 2.94 %PVC : 16,67% Cond : x6						
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		8,000	UNT	1,460	1,460	11,68
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75%						
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FRANCE	6 LOT 8Y	6,000	UNT	2,160	2,160	12,96
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%						
009044	FJORD FRAIS DOUX ET NATURE 125 G X 4 DANONE	4 LOT	4,000	UNT	1,688	1,688	6,75
	PVC : 2.19 %PVC : 18,72% Cond : x8						
009065	CREME FRAICHE FLEURETTE 30% MG BIDON 250 ML LE GALL		4,000	UNT	1,198	1,198	4,79
	PVC : 1.87 %PVC : 32,41% Cond : x8						
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL		12,000	UNT	2,250	2,250	27,00
	PVC : 3.31 %PVC : 28,28%						
009133	BEURRE 1/2 SEL MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G		5,000	UNT	2,627	2,627	13,14
	PVC : 3.49 %PVC : 20,57% Cond : x10						
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		8,000	LIT	1,486	1,486	11,89

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8112784	16/01/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 2.1 %PVC : 25,33%						
009195	BOURSIN SALADE AIL ET FINES HERBES 120 G BOURSIN		3,000	UNT		2,025	6,08
	PVC : 2.77 %PVC : 22,89% Cond : x6						
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12 5 G X 4 MALO BRETAGNE	3 LOT	3,000	UNT		1,568	4,70
	PVC : 2.45 %PVC : 32,41% Cond : x6						
009266	PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE T # UNT		12,000	UNT		0,782	9,38
	PVC : 1.36 %PVC : 39,34%						
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRAN CE		8,000	UNT		0,893	7,14
	PVC : 1.39 %PVC : 32,23%						
009279	PAIN DE MIE CUIT 280 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		0,599	3,59
	PVC : 0.94 %PVC : 32,77% Cond : x12						
009342	OEUF LOMPE ROUGE 100 G BOCAL EN VERRE		12,000	UNT		2,382	28,58
	PVC : 3.79 %PVC : 33,69%						
009383	REBLOCHON LAIT CRU AOC 240 G BELLE FRAN E		3,000	UNT		3,459	10,38
	PVC : 4.41 %PVC : 17,26% Cond : x6						
009455	APERIVRAIS PROVENCAL 100 G ST MORET		3,000	UNT		1,989	5,97
	PVC : 2.49 %PVC : 15,74% Cond : x6						
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE FR RANCE	LOT X 4	6,000	UNT		1,088	6,53
	PVC : 1.49 %PVC : 22,95%						
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE		6,000	UNT		1,029	6,17
	PVC : 1.74 %PVC : 37,59%						

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera du

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directeur et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 8

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 8	
8112784		16/01/26	A40575	45910						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant HT		
042671	PVC : 1.34 %PVC : 33,21% Cond : x8 TIRAMISU CRYSTAL 90G BONTA DIVINA		4,000	UNT		0,848	0,848	3,39		
044439	PVC : 1.34 %PVC : 33,21% Cond : x8 PANE DE MERLU X 2 BARQUETTE 180 G ASSIET TE BLEUE		2,000	UNT		3,128	3,128	6,26		
044502	PVC : 4.56 %PVC : 27,63% Cond : x4 DANETTE TWIX POT 115 G X 4 DANONE		4,000	UNT		1,478	1,478	5,91		
044572	PVC : 2.05 %PVC : 23,95% Cond : x8 CARRE DE L'EST 230G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,467	1,467	8,80	P	
044655	PVC : 1.99 %PVC : 22,21% Cond : x12 TARTINABLE SURIMI CRABE PREMIUM DBF 140G		3,000	UNT		1,562	1,562	4,69		
044814	PVC : 2.29 %PVC : 28,03% Cond : x6 MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		0,692	0,692	3,46		
044885	PVC : 1.14 %PVC : 35,96% Cond : x20 BRIOCHE TRESSE BEURRE MGV SACHET 600 G		5,000	UNT		2,015	2,015	10,08		
045140	PVC : 2.69 %PVC : 20,97% OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA		16,000	UNT		1,026	1,026	16,42		
045147	PVC : 1.69 %PVC : 35,98% OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA		16,000	UNT		1,998	1,998	31,97		
045217	PVC : 2.89 %PVC : 27,06% RILLETTE POULET ROTI 220 G BORDEAU CHESN EL		3,000	UNT		2,316	2,316	6,95		
045368	PVC : 3.66 %PVC : 33,25% Cond : x6 NOUILLE CHINOISE LEGUME BARQUETTE SAT 40 0 G TRADITION D'ASIE		2,000	UNT		2,556	2,556	5,11		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8112784	16/01/26	A40575	45910							Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
	PVC : 3.99 %PVC : 32,41% Cond : x4										
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER		2,000	UNT		2,042	2,042	4,08			
	PVC : 3.36 %PVC : 35,89% Cond : x7										
045604	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG POT 500 G MAL O		3,000	UNT		0,921	0,921	2,76			
	PVC : 1.63 %PVC : 40,37% Cond : x6										
046740	JAMBON TORCHON S/NITRITE X 4 BARQUETTE 1 40 G HERTA		6,000	UNT		1,997	1,997	11,98			
	PVC : 3.24 %PVC : 34,97%										
047188	GNOCCHI A POELER FROMAGE SACHET 300 G LU STUCRU		3,000	UNT		1,306	1,306	3,92			
	PVC : 1.85 %PVC : 25,51% Cond : x9										
047603	TRUITE FUMEE 2TR DBF 60G		5,000	UNT		1,820	1,820	9,10			
	PVC : 2.75 %PVC : 30,18% Cond : x10										
047916	SMOOTHIE YAOURT MANGUE PASSION 140 G X 2 LA FERMIERE		3,000	UNT		1,623	1,623	4,87			
	PVC : 2.74 %PVC : 37,52% Cond : x6										
048050	PIZZA RACLETTE 420 G		0,000	UNT			Rup.				
048100	PENNE POULET PESTO PARMESAN BASILIC BARQUETTE 280 G MARIE		2,000	UNT		2,345	2,345	4,69			
	PVC : 3.69 %PVC : 32,95% Cond : x4										
048133	CHOUROUTE CUISINEE RIESLING 400 G KERBL AVET		0,000	UNT			Rup.				
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS		8,000	UNT		1,205	1,205	9,64			
	PVC : 2.11 %PVC : 39,76%										
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,591	1,591	6,36			
	PVC : 2.38 %PVC : 29,45% Cond : x8										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8112784	16/01/26	A40575	45910					56430	MAURON
									Page 10
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.29 %PVC : 35,78%		4,000	UNT		2,003	2,003	8,01	
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO PVC : 3.14 %PVC : 37,04%		4,000	UNT		1,874	1,874	7,50	
050706	FILET MAQUEREAU FUME NATURE 150 G DELPIE RRE PVC : 3.89 %PVC : 24,40% Cond : x6		3,000	UNT		2,788	2,788	8,36	
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA PVC : 4.53 %PVC : 33,64% Cond : x8		4,000	UNT		2,849	2,849	11,40	
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69%		8,000	UNT		2,637	2,637	21,10	
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.45 %PVC : 41,79%		10,000	UNT		0,800	0,800	8,00	
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE PVC : 2.04 %PVC : 26,03%		10,000	UNT		1,430	1,430	14,30	
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRA NCE PVC : 2.39 %PVC : 51,46% Cond : x10		5,000	UNT		1,099	1,099	5,50	
050849	FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FR ANCE PVC : 2.55 %PVC : 17,49%	6 LOT	6,000	UNT		1,992	1,992	11,95	
051068	JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELL E FRANCE UE		10,000	UNT		1,311	1,311	13,11	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29 105 043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8112784	16/01/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.
056048	MUNSTER GEROME AOP 28% MG 200 G BELLE FRANCE PVC : 3.14 %PVC : 29,81% Cond : x6		3,000	UNT		2,089	6,27
056504	POINTE BRIE EN DEMI 31% MG 200 G PRESIDENT PVC : 2.44 %PVC : 23,20% Cond : x6		3,000	UNT		1,776	5,33
059563	MAASDAM 27% MG 25 G X 8 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.14 %PVC : 26,50%		12,000	UNT		1,491	17,89
059904	YOP FRAISE 500 G YOPLAIT PVC : 1.71 %PVC : 33,39% Cond : x6		3,000	UNT		1,080	3,24
065019	RECETTE CREMEUSE FRUITS ROUGES 125 G X 8 DANONE PVC : 3.29 %PVC : 25,35%	3 LOT	3,000	UNT		2,328	6,98
065092	POULET RISOTTO AUX CEPES BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.55 %PVC : 34,65% Cond : x4		2,000	UNT		2,199	4,40
065107	BRILLAT-SAVARIN 38% MG IGP 200 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 4.14 %PVC : 29,93% Cond : x6		3,000	UNT		2,750	8,25
065137	CREVETTE PERSILLEE SACHET SAT 100 G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 5.06 %PVC : 32,23% Cond : x4		2,000	UNT		3,250	6,50
065175	DANETTE CHOCOLAT ET LAIT 70 G X 6 DANONE		0,000	UNT			
065207	FILET DE LIMANDE FACON MEUNIERE X 2 SAT 200 G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 4.89 %PVC : 35,38%		4,000	UNT		2,995	11,98

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8112784	16/01/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
065223	MINI SAUCISSON SEC SUP. PUR PORC SACHET 75 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 34,82%		10,000	UNT		1,038	10,38
065501	GOURMAND COEUR LIEGEOIS CAFE COEUR CHOCO LAT 120 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 1.88 %PVC : 32,34% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,206	3,62
065502	GOURMAND COEUR LIEGEOIS CHOCOLAT COEUR C ARAMEL 120 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 1.93 %PVC : 34,09% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,206	3,62
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9		6,000	UNT		2,085	12,51
066005	PETIT BATON DE BERGER NATURE 18 UNT # 10 0 G # S/AT # JUSTIN BRIDO PVC : 2.98 %PVC : 24,83% Cond : x12		6,000	UNT		2,123	12,74
066551	BOX TENDERS FILET DE POULET 380G MAITRE COQ PVC : 6.44 %PVC : 29,32%		3,000	UNT		4,315	12,95
067360	PANE DE COLIN D'ALASKA X2 200G L'ASSIETT E BLEUE PVC : 3.85 %PVC : 27,01% Cond : x4		2,000	UNT		2,663	5,33
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 2.21 %PVC : 12,62% Cond : x12		6,000	UNT		1,830	10,98
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8		4,000	UNT		0,782	3,13
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE		10,000	UNT		1,046	10,46

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.